

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Yahudi Varlığı Psikolojik Bunalımda Onlardan Korkmak Utanç Verici

Haber:

Haaretz Gazetesi, "İsrail'deki" ruh sağlığı sisteminin çökme tehlikesiyle karşı karşıya olduğunu ve onlarca psikiyatristin daha istikrarlı yaşam koşulları arayışıyla İngiltere'ye gittiğini bildirdi.

Bu göçün, Gazze savaşı nedeniyle "İsrail'de" ruh sağlığı hizmetlerine olan talebin arttığı bir dönemde gerçekleştiği eklemesinde bulundu; zira geçen hafta ruh sağlığı merkezlerinin başkanları, Kamu Denetçisi Matanyahu Engelman'a "İsrail'deki" ruh sağlığı sisteminin tamamen çökmeye yaklaştığı" uyarısında buldukları bir mesaj gönderdiler. (El Cezire Net)

Yorum:

El-Mayadeen.net'in bu gazeteden 19/12/2023 tarihinde aktardığı haberde şu ifadeler yer verildi: "Ruh sağlığı sorunları ve travma sonrası stres bozukluğu yaşayan 2.800'den fazla "İsrail" askeri rehabilitasyon bölümünde tedavi edildi." Ve "Bu askerlerin yüzde 18'nin ruhsal sağlık sorunları ve travma sonrası stres bozukluğu yaşadıklarını" söyledi.

Ayrıca 27/12/2023 tarihinde İbrani Kanal 12'de Gazze'den dönen bir askerin uykusu sırasında gördüğü kâbus nedeniyle dehşete kapılarak koğuştaki ateş açtığı ve bunun da çok sayıda askerin yaralanmasına yol açtığını bildirdi.

Daha önce de Yahudi gazetesi Maariv'in sosyal işler ve çevre muhabiri Yuval Pagano şunları söylemişti: "Savaşın başlangıcından bu yana pek çok "İsrail'inin" yaşadığı travmanın ardından psikoaktif ilaç kullanımında yüzde 90 artış yaşanmaktadır." Ayrıca "İsrail" Halk Sağlığı Derneği, bu ilaçlara bağımlılık nedeniyle psikiyatri uzmanlarından yardım isteyen "İsrail'ilerden" gelen taleplerde keskin bir artış olduğunu bildirdi."

Yenilmez ordu bu mu?! Yenilmeyecek olan büyük ordu bu mu?!

Gazze savaşı, bu karton varlığı açığa çıkardığı gibi onun hacminin, tehlil ve tekbir getirerek nidalarını yükselten küçük bir mücahit grup karşısında binası çöken bir varlık olduğunu gösterdi; dahası Aksa Tufanının Yahudi varlığına indirdiği darbeler, onun bu "heybetini" düşüren bir darbe oldu! Ayrıca kırılğan ve zayıf olduğu da ortaya çıktı; ki işte onun korku ve psikolojik hastalıklarla boğuşan ve askerleri korku ve panik vakaları yaşayan korkak bir ordu olduğuna dair haberler geliyor. Onların aksine Gazze savaşçıları ise, kararlı, karşılığını sadece Allah'tan uman, ileriye giden ve asla arkasını dönmeyen, şehadet özlemi çeken ve bundan dolayı secdeye varan bir görünüm sergiliyorlar.

Hak sahibi ve ehli ile batıl ehli arasında ne kadar da büyük bir fark var; yine bu dünyayı fani bir yer olarak gören, ölümün bir gerçek olduğunu bilen, bu yüzden Rabbine kavuşmak için çabalayan, gerek bu din gerekse onun kutsallarını savunmak uğruna canlarını feda edenler arasından da büyük bir fark vardır; -Allah'tan, mücahitlerin ayaklarını sabit kılmasını ve amellerini sadece Kendi kerim rızası için kılmasını niyaz ediyoruz; yine Allah'tan Gazze halkına ikram etmesini ve hepimize de, müminlerin kalplerine şifa olacak açık bir zafer ikram etmesini niyaz ediyoruz-, evet bu kimseler ile bu dünyayı kalıcı bir yer olarak gören, bu yüzden onu kaybetmekten korkan, yok olacağını hissettiğinde ise korkulara kapılan ve hastalıklar ve psikolojik rahatsızlıklar yaşamaya başlayan kişiler arasında da ne kadar büyük bir fark vardır! سَلُّوْا فِي قُلُوْبِ الَّذِيْنَ كَفَرُوْا الرُّعْبَ بِمَا أَشْرَكُوْا بِاللّٰهِ مَا لَمْ يُنَزَّلْ بِهِ سُلْطٰنًا وَمَا وَهُمْ اِلَّا نٰرٌ وَيُسَّ مَنۡوٰى الظّٰلِمِيْنَ "Allah'ın, hakkında hiçbir delil indirmediği şeyleri O'na ortak koşmaları sebebiyle, kâfirlerin kalplerine yakında korku salacağız. Gidecekleri yer de cehennemdir. Zalimlerin varacağı yer ne kötüdür!" [Al-i İmran 151]

Ey Müslüman orduları! Bu ordunun hakikati sizin için açığa çıktığı gibi onun korkak ve ödle bir ordu olduğu da açığa çıkmıştır; o halde daha ne bekliyorsunuz Allah aşkına! Gazze halkı sizden yardım istedi ve dininiz, Aksa'nız ve Nebinizin İsrâ'sı için harekete geçmenizi talep ettiler; peki icabet etmeyecek misiniz??

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Zinet es-Sâmit**